PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
BeamZ Professional Phantom 3000 Pure Diode Laser RGB Analog 40kpps avec flightcase
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PHANTOM3000
BeamZ Professional Phantom 3000 Pure Diode Laser RGB Analog 40kpps avec flightcase
Le Phantom 3000 est un laser 3 W RGB avec modulation analogique. Elle vous permet de régler la puissance du
faisceau laser (dimming). Les séries Phantom est dotées de diodes. Les diodes vertes 520 nm sont intégrées dans le
tube laser. Avantages des diodes laser : plus grande stabilité, sortie plus lumineuse, meilleure fiabilité dans le temps. Le
laser peut être géré par ILDA et DMX ou fonctionner en mode Stand alone en mode auto ou géré par le son. Plusieurs
modèles préréglés.
	Laser puissant avec module diode laser, garanti 2,5 W
	Modulation analogique RGB des couleurs
	Système scanner optique 40K high speed
	Inversion dimensions X et Y
	Modes DMX et Stand alone
	12 canaux DMX
	Fonction Master / Slave
	Mode audio avec sensibilité réglable, mode auto avec vitesse réglable
	Shows préprogrammés, panneau de commande avec affichage LED
	Entrée / sortie DMX via XLR 3 pôles, Powerconnector entrée
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Avec flightcase
	Interface : DMX + ILDA
	Consumption : 150W
	Power rating : Guaranteed 2500mW - Max 3000mW
	Laser Class : 4
	Laser Red : 800mW @ 637nm
	Laser Green : 600mW @ 520nm
	Laser Blue : 1600mW @ 462nm
	Scanner system : 40kpps @ 8°
	Max. Scan Angle : 60 degree
	DMX channels : 12
	Power supply : 220-240Vac - 50Hz
	Dimensions : 275 x 320 x 252mm
	Poids : 11.8kg
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES